Российская Федерация
       Ростовской области
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.03.2017                                                                                        30
с. Екатериновка

Об утверждении сведений о реализации
муниципальной программы Екатериновского
сельского поселения «Развитие транспортной системы»
за 2016 год.

        В соответствии с постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от  20.09.2013 г.  № 233 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Екатериновского сельского поселения»:

1.Утвердить сведения об использовании бюджета поселения, федерального,
 областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
 муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»   за  2016 г., согласно приложения (таблица 16).

2. Разместить данное распоряжение на информационном сайте Екатериновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Екатериновского
сельского поселения                                                                       А.С. Куценко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Л.В. Дикая

Приложение к распоряжению
Администрации Екатериновского сельского
поселения от 06.03.2017 № 30
[bookmark: bookmark3]Отчет о
[bookmark: bookmark4]реализации муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Развитие транспортной системы» за 2016 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов за 2016 год
 [тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	вне- бюд- жет- ные источники

	подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры»

	содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Ведущий специалист по ЖКХ Евтушенко А.А.
	содержание сети автомобильных дорог в полном объеме
	весь период
	1040,8
	243,4
	0,0
	797,4
	0,0

	подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения»

	Изготовление «лежащих полицейских» и светофора в с. Шаблиевка
	Ведущий специалист по ЖКХ Евтушенко А.А.
	Повышение безопасности дорожного движения
	весь период
	140,7
	0,0
	0,0
	140,7
	0,0

	проведение информационно - пропагандисткой работы среди школьников
	Ведущий специалист по ЖКХ Евтушенко А.А.
	развитие и повышение эффективности профилактики детского дорожно-транспортного
травматизма на территории Екатериновского сельского поселения
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

	Проведение акций
«Внимание дети!»,
«Внимание пешеход!»,
 «Зебра!»
	Ведущий специалист по ЖКХ Евтушенко А.А.
	развитие и повышение эффективности профилактики детского дорожно-транспортного
травматизма на территории Екатериновского сельского поселения
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается